[image: image1.png]

        Estado de Mato Grosso

       Prefeitura Municipal de Matupá

ATO DE PUBLICAÇÃO NO MURAL
O MUNICIPIO DE MATUPÁ – ESTADO DE MATO GROSSO, devidamente inscrito no CNPJ sob o nº. 24.772.188/0001-54, com sede na Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Hermínio Ometto, nº. 101, ZE-022, neste ato representada pela Presidente da Comissão de Licitação a Sra. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA, nomeada através do Decreto nº. 3440 de 05 de janeiro de 2021, TORNA PÚBLICO, em conformidade com a emenda da Lei Orgânica 01/2000, o extrato CONTRATO celebrado com a pessoa jurídica ora contratada pelo Município.
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA Nº 213/2020
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT
OBJETO: Constitui objeto deste Contrato CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, COM COMPROVADA CAPACIDADE TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA:

•
LOTE 03: CONSTRUÇÃO DE GUARITA NO BOTA FORA CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. Contidas nos anexos do Edital 118/2020, TOMADA DE PREÇO 022/2020, com fornecimento pela empresa contratada de todos os equipamentos, materiais e serviços.
CONTRATADA: J. M. S. CONSTRUTORA EIRELI
OBJETIVO: Fica alterada Cláusula Quarta - Do Valor, Critérios e Condições de Pagamento, que passa a vigorar com a seguinte redação:
Cláusula Quarta - Do Valor
O valor para as obras, objeto deste contrato é de R$ 35.579,18 (trinta e cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e dezoito centavos). Ficando REDUZIDO o valor de R$ 3.159,61 (três mil, cento e cinquenta e nove reais e sessenta e um centavos), conforme justificativa técnica em anexo, passando o valor total do contrato para R$ 32.419,57 (trinta e dois mil, quatrocentos e dezenove reais e cinquenta e sete centavos).
Assinatura: 25/03/2021.
________________________________________________________________________________

Av. Hermínio Ometto, n° 101, ZE-022-Fone/Fax: (66)3595-3100-Cep:78.525-000-Matupá/MT

Site: www.matupa.mt.gov.br E-mail: prefeitura@matupa.mt.gov.br